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Förvaltnings- och verksamhetsberättelse för BMW Oldtimer Club 

 Schweden avseende verksamhetsåret 2023 
 
 
 
 Allmänt om föreningen 

 Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2023 till och med 31 december 2023. 
 

Styrelsen 

Styrelsen, som valdes på årsmötet den 28 januari 2023 har bestått av följande personer: 

 Gunnar Möller vice ordförande  (GM) 
 Göran Benjamin  vice ordförande  (GB) 
 Christer Gustafsson sekreterare  (CG) 
 Rickard Edgren kassör  (RE) 

Styrelsen har förutom årsmötet haft 8 protokollförda möten under verksamhetsåret. 
 
Till styrelsen adjungerad 

 Bertil Ungren webbmaster  (BU) 
 
Webmaster 

 William Damberg   (WD) 
 
Styrelsens kontaktpersoner 

 Lennart Bengtsson, Syd och 02-klubben. 
 Daniel Wiese, West 
 Mikael Lindberg, Gävle-Dala 
 
Revisorer 

Stefan Hjort och Jan Törnkvist. 
 
Valberedning 

Stefan Hjort och Gunnar Widenfelt. 
 
Arvoden 

Styrelsearvode har ej utgått. 
 
Ekonomi 

BMW Oldtimer Club Schweden uppvisar för 2023 ett verkligt resultat på -14 252 kr jämfört med 
budgeterat resultat om -10 500 kr.  

De ökade kostnaderna beror i huvudsak på inköp av regalia (regplåtskyltar och dekaler) samt inköp 
av beachflaggor och magnetskyltar som skall användas för att göra klubben mer synlig på träffar 
runt om i Sverige. 

Övriga intäkter består av besiktningsintäkter av entusiastfordon. 

Klubben har för verksamhetsåret inte äskat något sektionsbidrag. 
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Verksamhet 
 
 28 jan 2023 Årsmöte.  

Årsmötet hölls tillsammans med Stockholmssektinen hos Bavaria, Danderyd.. 

15 röstberättigade medlemmar deltog.  

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret. 

På egen begäran valde GB att avgå som ordförande. Mötet valde GM till ny ordförande 
och GB till vice ordförande. På övriga styrelseposter omvaldes tidigare funktionärer. 

Styrelseledamöter och övriga förtroendeposter utsågs enligt valberedningens förslag. 
 

 13 maj  2023   Klubbträff hos Molin Bil/Bavaria i Sundsvall  

GB och GM har genomfört en mycket lyckad träff, med enastående engagemang från 
personalen, som i stor utsträckning t o m hade engagerat sina ”bättre hälfter”. 

 6 nya medlemskap tecknades. 

Molin Bil uttryckte stort intresse för en upprepning nästa år. 

GB/GM träffade överenskommelse med kontaktperson som är villig att i kontakt med GB 
representera klubben vid olika evenemang i området.  

 
 22 maj  2023      AHK:s BMW-kväll vid Årstavikens Segelsällskap. 

 Endast GM från styrelsen var på plats för att hålla OCS fana högt. 
 

 31 maj  2023      Klubbträff hos Lindholm/Bavaria i Umeå  

GB och GM har genomfört andra delen av sin Norrlandsturné med en likaledes mycket 
lyckad träff. Bra uppställning från personalen, dock något begränsad av att namnbytet till 
Bavaria skulle ske samma dag. 

C:a 20 bilar med sammanlagt 27 personer besökte träffen. 

Även här tecknades 6 nya medlemskap. 

Också Lindholms uttryckte stort intresse för en upprepning nästa år. 

GB/GM lyckades även här träffa överenskommelse med kontaktperson som är villig att i 
kontakt med GB representera klubben vid olika evenemang i området. 
 

 6 juni  2023          Motorhistoriska dagen i regi av MHRF 

CG tillsammans med 14 spontanbesökande intressanta BMW-bilar förgyllde grässlänten 
utanför Edsbergs slott.  

Ett trevligt familjearrangemang som lockar ett mycket stort antal veteranbilar av alla 
kända och okända fabrikat. 
 

 17 juni  2023       Gelleråsen Historisk Racing. 

GB hedrade evenemanget med besök av ”Snövit”. Evenemanget var mycket lyckat, 
speciellt uppskattade han många intressanta samtal med medlemmar och övriga 
besökare.  
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 15 juli    2023         Gnällbältesträffen i Odensbacken/Café Skogen 

Till den 21:a Gnällbältesträffen samlades 25 bilar på kafé Skogen. De flesta av 
deltagarna samlades först i Odensbacken för att i sommarvackert väder glida genom det 
vackra närkingska landskapet till kaféet. 

Träffens popularitet bevisas bäst av att flera deltagare hade kört 20 mil eller mer enkel 
väg. 

 19 juli   2023 Tyskbils-tema på Hamnträffen hos Automobilsällskapet i         
                                      Nyköping. 

 Den inledande korvgrillning hos Alexander Kjellström samlade 15 medlemmar. 

Av de 208 bilar som arrangörerna redan vid 7-tiden hade räknat in i hamnen var 50 
BMW. En imponerande siffra.  

Trots många fina och ovanliga BMW-bilar blev det ingen presentation på ”podiet” eller 
utmärkelse denna gång. 
 

 27aug   2023 Eskilstuna Veterandag 

GM,GB och CG bjöds på en mycket tålamodsprövande infart till träffen, med nästan 1,5 
timmars köande innan vi var på plats. Dessutom hade arrangörerna slarvat bort GB:s 
platsbokning, varför vi inte fick den framskjutna placering som vi brukar ha. 

14 intressanta och välputsade BMW drog till sig många intresserade besökare för 
trevliga samtal i det vackra vädret. 4 nya medlemmar hälsades välkomna i klubben. 

 
Medlemmar 

BMW Oldtimer Club Schweden hade 601 registrerade medlemmar den 31 december 2023.  
År 2022 var motsvarande siffra 540 medlemmar. 

OCS har en informationsspalt i varje nummer av BB. 

BMW Oldtimer Club Schweden har vidare informerat medlemmarna och övriga BMW Club 
Schweden medlemmar om sin verksamhet genom talrika reportage i Bayerisches Blatt. 

OCS har egen relativt livaktig facebook-grupp. 

OCS har, i likhet med övriga sektioner, en egen hemsida under huvudsidan för BMW Club 
Schweden.  
 
MHRF-försäkringar 

OCS-medlemmar hade sammanlagt 331 MHRF-försäkrade fordon.  
Under året har det tillkommit 54 MHRF-försäkringar, 10-årskontroller är ej inräknade..  
 
Regalia 

Under året har regalia inköpts i form av dubbelsidiga självhäftande logotypemärken och list med text 
för registreringsskylthållare. Vidare har strandflaggor och magnetskyltar inköps för att användas av 
de medlemmar som har förklarat sig villiga att arrangera träffar på olika platser i landet. 
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Stadgar 

Styrelsen har under verksamhetsåret arbetat med och tagit fram förslag på ändringar i OCS stadgar 
bl a för att anpassa dem till användning av internet. 

Beslut om uppdaterade stadgar kan tas på årsmötet 2024 samt på separat medlemsmöte. 
 
Nyhetsbrev 

Under året har styrelsen startat OCS Nyhetsbrev, som distribuerats per mejl till alla OCS 
medlemmar som har meddelat sin mejladress. 

Det har blivit 9 utskick med information om bl a träffar, arbete med OCS stadgar, ELV-direktivet, 
välkomstpaket och ordförandenas ”Norrlandsturné”. 
 
ELV – End of Life Vehicle 

Från MHRF har styrelsen fått information om arbetet med ELV, som om det antas i sin föreslagna 
form innebär mycket stora problem och svårigheter för veteranfordonshobbyn. Läs gärna den 
utförliga beskrivningen på MHRF:s hemsida. 

Styrelsen har informerat om ELV i Nyhetsbrev och uppmanat medlemmarna att skicka 
protestskrivelser till namngivna adressater. Vi har också fått återkoppling från medlemmar som har 
skickat in protestskrivelser.  

Förutom att stötta MHRF i deras arbete ”mot” ELV har styrelsen skrivit direkt till miljöministern, 
Naturvårdsverket och EU-nämnden.   

 

 
Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret och önskar 
klubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2024, med förhoppningen att verksamheten skall 
kunna genomföras enligt aktivitetsplan. 

 

 
Stockholm 20 januari 2024 

 
 
 
 
 
 

     Gunnar Möller                                                          Göran Benjamin 
     ordförande                                                              vice ordförande                                      

 
 
 
 
 
 
     Rickard Edgren                                                        Christer Gustafsson 
           kassör                                                                      sekreterare 
 


